
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO — G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4-— 90127 PALERMO — P.Iva n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

GARA N. 6961363 

procedura aperta in forma consorziata con l’Azienda A.O.O.R. Villa Sofia-Cervello per la 

fornitura quadriennale in somministrazione di reagenti in manuale, allergeni, reagenti 

dedicati ad apparecchiature di proprieta dell’Arnas - N° di gara per AVCP 6961363 

L'anno duemiladiciotto, il giorno 21 del mese di giugno, alle ore 9,00 in Palermo, presso la 

sede dell' ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli, in presenza dell’ Ing. Vincenzo Spera, nato 

a Palermo il 01.11.1970, nella qualita di Direttore ff dell'U.O.C. Provveditorato giusta nota 

Prot.9878/2018 del 14.06.2018 e dei testi idonei richiesti: 

- Dott.ssa Colomba Carlino, nata a Palermo il 06.09.1966, collaboratore Amministrativo ; 

- Dott.ssa. Rosalia Valeria Miceli, nata a Palermo il 31.03.1966 Assistente 

Amministrativo; 

ha luogo la continuazione delle operazioni di gara inerenti la procedura aperta sopra indicata. 

Sono altresi presenti rappresentanti di alcune ditte partecipanti che non desiderano essere 

menzionati nel presente verbale, ad eccezione: 

> II Dott. Antonino Manzo in rappresentanza della ditta Beta Diagnostici; 

> Dott. Giovanni Venturella in rappresentanza della ditta Euroclone; 2 

Si riprendono le operazioni di gara, procedendo con |’apertura del plico n. 27 della ditta EUREKA 

che presenta offerta per il lotto 18. 

Si continua con la lettura delle offerte dei lottin. 5 en.21 della ditta Tecnogenetics ( plico 

28). 

Si apre la busta della ditta Erreci che fa offerta per il lotto n.17. Dall’analisi dell’offerta, la 

commissione di gara ha riscontrato che nell'offerta economica codesta ditta non ha indicato i 

costi della sicurezza aziendali ex art.10 c.5 D.lgs.50/16 e pertanto, trattandosi di fornitura, é stata 

ammessa con riserva. 

Conseguentemente viene attivato il soccorso istruttorio, ai sensi dell’art.83 c.9 del 

d.lgs.50/16, dando 5 giorni di tempo per procedere all'indicazione dei costi della sicurezza 

aziendaili. 

Si apre, infine la busta della ditta Allergopharma che ha prodotto offerta per i lotti n. 49, 

n.56, n.59, n.65, n.68, n.69, n.70, n.71, n.79, n.80 en.81. 

- Alle ore 11.00 il Presidente sospende le operazioni di gara e le rinvia a mercoledi 27 giugno, 

ore 9,00. Tutta la documentazione di gara é affidata alla Dott.ssa Colomba Carlino, compreso il 

plico sigillato che contiene le offerte economiche delle ditte concorrenti.



Scritto da persona di mia fiducia, il verbale della seduta odierna occupa _ n.2 facciate, 

comprese le sottoscrizioni. 

ee PRESIDENTE 

ae 

Se. we Com siete poXp [dco of 

ag


